



تاریخ	۱۵
اردیبهشت	۱۴۰۰
چهارشنبه	

وزارت خارجه: موضوع درگذشت یکی از کارکنان سفارت سوئیس در دست بررسی است

به گزارش ایرنا، روابط عمومی وزارت امور خارجه در واکنش به خبر منتشر شده در مورد درگذشت یکی از کارکنان سفارت سوئیس در تهران ضمن ابراز تسلیت، اعلام کرد: موضوع از طریق مراجع ذیصلاح در دست بررسی بوده و نتیجه تحقیقات متعاقباً اعلام خواهد شد. به گزارش ایرنا، خالدي سخنگوی سازمان اورژانس امروز از سقوط یک زن ۵۲ ساله از برج کامرانیه خبر داد و گفت که به نظر می‌رسد او یکی

اخبار

صفحه ۲ شماره ۳۰۶۷ سال بیست و هفتم

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

یک مسئول وزارت صمت:

دولت فعلاً برنامه‌ای برای تغییر قیمت نان ندارد

از قدیم الایام واژه «بخور و نمیر» در فرهنگ ما رایج بوده که تقریباً معادل همین عبارت «قوت لایموت» عربی است یعنی مقدار خوراکی اندکی که انسان را از مرگ نجات می‌دهد. اولین و مشهورترین ماده غذایی که مصداق «بخور و نمیر و قوت لایموت» است همان «لقمه نان» است که اگر هیچ ماده غذایی دیگر نباشد و یکی دو لقمه از آن نصیب انسان شود می‌تواند او را زنده نگه دارد. البته آن زندگی که اگر بدین نحو ادامه یابد، در حد نفس کشیدن است و تا مرگ تنها چند قدم فاصله دارد و اما به قیمت مواد غذایی اطراف خودمان نگاه کنیم؛ لبنیات، سبزیجات، میوه‌جات، انواع گوشت‌ها، انواع مغزها و ... طی چند سال گذشته از ۱۰۰ درصد تا ۷۰۰-۸۰۰ درصد افزایش قیمت داشته‌اند و با هر پله پرش، برخی از آنها از دسترس طبقه ضعیف و متوسط خارج شده و مردم مجبور بوده‌اند که با ماده غذایی ارزانتر و کم کیفیت‌تر دیگر، آن را جبران و جایگزین کنند. بسیاری از مردم مدتهاست که توان

وصف شهید لیل القدر از زبان برادر کوچکش



اصولاً کمتر پیش می‌آید که خداوند متعال اکثر خصوصیات مثبت و محاسن را در یک نفر جمع کند و افراد بعضاً در برخی موارد دارای نکات مثبت هستند اما در موارد دیگر دارای نقاط ضعف فراوانی هستند. به جرات می‌توانم بگویم که محمد استثنای کل فامیل و خانواده ما بود و تمامی خصوصیات مثبت را در او جمع شده می‌دیدم و این محبتی بود که خدای مهربان به او عطا کرده بود و ما سایر اعضای خانواده از این خصیصه محروم بودیم. آری، تا کودک و نوجوان بود تمام خرید خانواده را خود به تنهایی انجام می‌داد، در کارهای خانه به مادر کمک می‌کرد و در مغازه به پدر. بعدها که بزرگتر شد الگوی اخلاق نیک و مهربانی در بین همکلاسی‌هایش شد. در عرفان نوجوانی به او چهره رفت و در راه دفاع از وطن عملاً کام برداشت و بارها مجروح شد و تا لحظه شهادت ترکش خپه‌ار در زانوئی پایش بود که به علت خطرناک بودن، دکترها از عمل جراحی امتناع کردند و محمد آن ترکش را به عنوان سند افتخار وطن‌دوستی به آن سرا برد. به او شیخ خندان می‌گفتند از محاللات بود یا او دیدار کنی و لبخند را بر لبانت نبینی. با وجود مسئولیت بالا، در دندرتش بر روی همه باز بود و دیدار با امام جمعه برای مردم از دیدار با سایر مسئولین استاتر بود. ارتباطش را با خانواده شیدا و هم‌زمان دورانی دفاع مقدس قطع نمی‌کرد به طوری که خیلی از آنها برای من به عنوان برادر آن مرحوم تعریف می‌کردند که بارها ساعت دوازده شب به ما زنگ می‌زد و تقاضای دیدار یا یا حضور در قطعه شهدا می‌کرد و می‌گفت: دلم از این دنیای وانفاس گرفته و از طریق دیدار با شما و زیارت قبور شهدا آرام می‌شوم و این عمل را در تاریکی شب جایی که از ریا میرا بود، انجام می‌داد. می‌گفت خیلی ناراحتم که از قافله شهدا عقب مانده‌ام و دلم برای شهادت تنگ شده و چند ماه قبل از این جنایت برای حضور در سوریه و جهاد با داعش ثبت نام کرده بود. چون دنبال شهادت بود، خدا به ندای قلبش پاسخ داد و شهادت در بهترین شب سال را برایش به عنوان تحفه‌ای ارزشنده مقدر فرمود. در مسائل شهرستان همیشه همراه مردم بود خصوصاً در قضایای حسین خرسند

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد:

بهره‌برداری بزرگترین پردیس سینمایی جنوب کشور تا پایان شهریورماه

امسال در شیراز

افتتاح تقاطع غیر همسطح خرامه به سندی به زودی



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از بهره‌برداری بزرگترین پردیس سینمایی جنوب کشور تا پایان شهریورماه هزار مترمربع در منطقه کمتر برخوردار کوزه‌گری با سرعت خوبی در حال اجرا است. **سرویس خبری/احدیچه غضنفری:** نعمت‌اللهی در بازدید بخشی از پروژه‌های شاخص شهرداری شیراز در جمع خبرنگاران گفت: سازمان عمران بازوی توانمند شهرداری شیراز است و تاکنون پروژه‌های بزرگی را با موفقیت به سرانجام رسانده است. وی اظهار داشت: پروژه چیکرد صدرا، پروژه پردیس سینمایی جوان، پروژه شهدای مدافعان سلامت و تقاطع چند سطحی شهیدان یغمور از بزرگترین و تأثیرگذارترین پروژه‌های شهرداری شیراز است که توسط سازمان عمران اجرا شده است. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با اشاره به پروژه ولایت در بلوار خلیج‌فارس گفت: این پروژه با هدف دسترسی آسان‌تر میدان میوه و تره‌بار آغاز شده و هم‌اکنون در مرحله تجهیز کارگاه و جابجایی تأسیسات آن هستیم و از ۱۵ روز دیگر با اجرای طرح ترافیکی وارد فاز عمرانی خواهیم شد. نعمت‌اللهی اظهار داشت: تقاطع غیر همسطح خرامه به سندی با هدف تسهیل رفت و آمد به کمربندی در حال انجام است که ظرف ۲۰ روز آینده آماده بهره‌برداری خواهد بود. وی ادامه داد: پروژه چیکرد صدرا با سازه مهندسی بسیار زیبا و تقاطع چند سطحی شهیدان یغمور که از بزرگترین پروژه‌های شهرداری است توسط سازمان عمران اجرا شده است خاطر نشان کرد: پروژه شهدای مدافعان سلامت دارای دوربرگردان زیبا با هدف جلوگیری از ورود خودروها به میدان کوزه‌گری و همچنین دارای چیکرد از بلوار احمد بن موسی به سمت میدان کوزه‌گری و خط رفت و برگشت از بلوار احمد بن موسی به سمت بل غدیر است که این پروژه در حال حاضر با سرعت خوبی در حال اجرا است.

انتقاد رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای شهر شیراز از شیوه امتیازبندی تبدیل وضعیت نیروهای شهرداری

برگزاری آزمون تبدیل وضعیت نیروهای شهرداری با امتیازبندی فعلی، نه تنها مشکل شهرداری را حل نمی‌کند، بلکه موجب ایجاد هزینه بیپوده می‌شود



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز با انتقاد از چارچوب امتیازبندی روند تبدیل وضعیت نیروهای شهرداری، گفت: برگزاری آزمون با این سازوکار، نه تنها مشکل شهرداری را حل نمی‌کند، بلکه موجب ایجاد هزینه بیپوده خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و پاسخگویی شورای اسلامی شهر شیراز، سینا بنی‌زمانی در حاشیه جلسه کمیسیون برنامه و بودجه، حقوقی و املاک شورا با اشاره به بخشنامه دفتر امور شهری و شوراهاى استانداردى فارس درخصوص نحوه امتیازدهی تبدیل وضعیت نیروهای شهرداری، تصریح کرد: با توجه به گمانه‌زنی‌ها درخصوص ظرفیت شهرداری شیراز به‌منظور تبدیل وضعیت حدود ۴۰۰ نفر، به نظر می‌رسد با در نظر گرفتن به چارچوب تعیین شده و ناممکن بودن جبران امتیاز تبدیل وضعیت از طریق ۱۰ نمره آزمون، رقابت تنها میان همان دسته از مشمولان نیز صورت می‌گیرد و با توجه به اختلاف امتیازی زیاد این دسته با سایر مشمولان، برگزاری آزمون برای مشمولان جز ایجاد هزینه، دستاورد دیگری ندارد. وی افزود: در شهرداری شیراز بالغ بر ۴ هزار نیروی بخش خصوصی مشغول به کارند که از میان آنها، افراد دارای حداقل مدرک تحصیلی فوق‌دیپلم و سابقه کار بیش از ۱۰ سال، بیش از ۶۰۰ نفر هستند. بنی‌زمانی با بیان اینکه بالاترین امتیاز بر اساس تجربه و مدرک در فهرست منتشرشده از سوی شهرداری ۷۵ است، اظهار کرد: امتیاز نفر چهارصدم برابر با عدد ۶۳ است؛ از همین رو شرکت کردن کارکنانی با امتیاز کمتر از ۴۳، یعنی از نفر ۹۷۹ لیست به بعد بی‌معنا می‌نماید. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورا صدور مجوز تبدیل وضعیت از سوی سازمان اداری و استخدامی و سازمان شهرداری و دهیاری‌های کشور را در راستای تکمیل پست‌های مدیریتی با نیروهای مشمولان، آن دسته از نیروهای بخش خصوصی که با فرض کسب ۲۰ نمره آزمون نیز در زمره تبدیل شوندگان قرار نمی‌گیرند، تعیین شوند. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز در پایان تأکید کرد: می‌توان با اخذ مجوز برای تکمیل پست‌های مدیریتی به‌وسیله نیروهای شرکی، افرادی توانمند را جذب کرد.

جدایی بیل گیتس و ملیندا پس از ۲۷ سال



بیل گیتس، یکی از ثروتمندترین مردان جهان پس از ۲۷ سال زندگی مشترک از همسرش جدا می‌شود. بیل گیتس و همسرش ملیندا در بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند که پس از ۲۷ سال زندگی مشترک و بزرگ کردن سه فرزند، تصمیم گرفته‌اند که به ازدواج خود پایان دهند. به گزارش فرارو، بیل و ملیندا گیتس پس از ۲۷ سال زندگی مشترک از یکدیگر جدا می‌شوند. آن‌ها گفتند: اعتقاد داریم که به عنوان زوج دیگر نمی‌توانیم رشد کنیم. بیل گیتس یکی از ثروتمندترین مردان جهان به شمار می‌رود و بنیاد گیتس که بزرگترین خیریه خصوصی در جهان به شمار می‌رود را به طور مشترک با ملیندا تأسیس کرده است. بیل و ملیندا در دهه ۸۰ میلادی در مایکروسافت یکدیگر را ملاقات کردند.

از هر دری کلامی

یک مسئول وزارت صمت:

دولت فعلاً برنامه‌ای برای تغییر قیمت نان ندارد



مدیرکل دفتر امور بازرگانی وزارت صمت اظهار داشت: برای جلوگیری از افزایش قیمت آرد به عنوان ماده اولیه نان و با توجه به اینکه قیمت گندم افزایش پیدا کرده است منابع ریالی روی یارانه آرد از طرف سازمان برنامه و بودجه پیش‌بینی می‌شود تا افزایش قیمت آرد تا پایان سال ۱۳۹۹ با وزارت صمت مدیریت واردات دانه‌های روغنی اظهار کرد: ثبت سفارش و اولویت تخصیص خریدگار اقتصادی اینها در پاسخ به سؤالی در مورد احتمال افزایش قیمت نان تصریح کرد: دولت تصمیمی برای اصلاح و قیمت نان نگرفته است اگر قرار باشد در این مورد تصمیم‌گیری شود موضوع از طریق کارگروه ساماندهی گندم، آرد و نان کشور اعلام و برای اجرا به استانداران سراسر کشور به عنوان رسوای کارگروه تنظیم بازار استان در این مورد اطلاع‌رسانی می‌کنند اما فعلاً هیچ برنامه‌ای در این مورد در دستور کار نیست. وی همچنین با اشاره به افزایش قیمت گندم گفت: برای جلوگیری از افزایش قیمت آرد به عنوان ماده اولیه نان و با توجه به اینکه قیمت گندم افزایش پیدا کرده است منابع ریالی روی یارانه

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

شورای رقابت قیمت خودرو را افزایش داد

حدود ۹ درصد افزایش قیمت



کسانی که تا پایان سال ۱۳۹۹ برای خرید خودرو ثبت نام و پیش پرداخت کرده‌اند و مشمول دریافت سود نیستند، شامل این افزایش قیمت نمی‌شوند. شورای رقابت افزایش قیمت محصولات شرکت‌های سایپا و ایران خودرو را تصویب کرد. به گزارش ایسنا، سرانجام شورای رقابت در مورد تعیین میزان افزایش قیمت خودرو در سال ۱۴۰۰ تصمیم‌گیری کرد. البته کسانی که تا پایان سال ۱۳۹۹ برای خرید خودرو ثبت نام و پیش پرداخت کرده‌اند و مشمول افزایش سود نیستند، شامل این افزایش قیمت نمی‌شوند. بر اساس تورم بخشی یکساله اعلام شده توسط بانک مرکزی و پس

گزینه قطعی شورای وحدت اصولگرایان حجت‌الاسلام ریسی است



سخنگوی شورای وحدت، گزینه قطعی شورای وحدت اصولگرایان را حجت‌الاسلام ریسی عنوان و تأکید کرد که قطعاً علی لاریجانی نامزد این ائتلاف نیست. به گزارش ایرنا از کمیته رسانه و ارتباطات شورای وحدت، منوچهر متکی با بیان اینکه گزینه قطعی شورای وحدت حجت‌الاسلام‌المسلمین سید ابراهیم ریسی است، اظهار داشت: ما در شورای وحدت به این جمع‌بندی رسیده‌ایم که ریسی کاندیدای اصلاح ریاست جمهوری است و امیدواریم به زودی از زبان خود او اعلام کاندیداتوری برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ را بشنویم و شاهد ثبت‌نامش باشیم. وی در ادامه با اشاره به خط تخریبی و تبلیغاتی برخی از افراد و گروه‌های خاص که یک دروغ را در رسانه‌ها و کانال‌های خبری تکرار می‌کنند،

گفت: با آغاز فعالیت‌های سیاسی تشکیلاتی شورای وحدت، در کلیپ‌ها و بیانیه‌های خود القا کردند است. برای آخرین بار ضمن تکذیب این دروغ بزرگ و با حفظ احترام لاریجانی اعلام می‌کنم وی تحت هیچ شرایطی نامزد شورای وحدت برای انتخابات ریاست جمهوری نیست. متکی تصریح کرد: امید است کسانی که هنوز دستور پخش کلیپ‌های دروغین را می‌دهند، مسیر همدلی و هم‌افزایی را در پیش بگیرند.